[image: image1.emf]UỶ BAN NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      XÃ TAM QUANG                  Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc         Số:  12 /TB - UBND                              Tam Quang, ngày   05  tháng  0 2  năm 20 2 1       THÔNG BÁO     Lịch trực cơ quan       Thực  hiện   Công văn 36/TB - UBND ng ày 29/1/2021 của UBND tỉnh  Quảng Nam về thông báo nghỉ Tết Âm lịch năm 2021.   UBND xã Tam Quang  phân công lịch trực tại cơ quan  cụ thể  như sau:       Thứ, n gày , tháng  Lãnh đạo   Ngày thứ 4   10/02 /2021  (Tức 29 tháng Chạp)  -   Nguyễn Lợi   -  Trần Thị Thu     Ngày thứ 5   1 1/02/2021 (Tức 30 tháng Chạp)  -  Huỳnh Thị Mỹ Dung   -  Nguyễn Thị Thảo     Ngày thứ 6   12/02/2021 (Tức mùng 1 tháng Giêng)  -  Huỳnh Thị Mỹ Dung   -  Nguyễn Lợi   -  Bùi Thanh Tân   -  Nguyễn Phú Quý   -  Nguyễn Công Thủy   -  Võ Văn Lâm   Ngày thứ 7   13/02/2021 (Tức mùng 2 tháng Giêng)  -  Huỳnh Thị Mỹ Dung   -  Trương Thị Cẩm Tú   -  Nguyễn Thị Kim Bằng   Ngày chủ nhật   14/02/2021 (Tức mùng 3 tháng Giêng)  -   Nguyễn Lợi   -  Nguyễn Mạnh Tuấn   Ngày thứ 2   15/02/2021 (Tức mùng  4 tháng Giêng)  -   Bùi Thanh Tâ n   -  Nguyễn T hị Thu   Ngày thứ 3   16/02/2021 (Tức mùng 5 tháng Giêng)  -  Huỳnh Thị Mỹ Dung   -  Phạm Văn Tỵ       UBND xã Tam Quang thông báo để UBND huyện, TV Đảng ủy và các cơ  quan, đơn vị ti ện  liên  hệ công tác./.                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN   Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH   -  Lãnh  đạo UBND huyện (báo cáo);   -  Các cơ quan, đơn vị;   -  CB,CC cơ quan;     -  Lưu: VT UBND xã.                               Huỳnh Thị Mỹ Dung

_1674047701.doc
UỶ BAN NHÂN DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ TAM QUANG

         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số: 12/TB-UBND

     Tam Quang, ngày 05 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực cơ quan

Thực  hiện  Công văn 36/TB-UBND ngày 29/1/2021 của UBND tỉnh Quảng Nam về thông báo nghỉ Tết Âm lịch năm 2021. UBND xã Tam Quang phân công lịch trực tại cơ quan cụ thể như sau:

		Thứ, ngày, tháng

		Lãnh đạo

		Ngày thứ 4

10/02/2021 (Tức 29 tháng Chạp)

		- Nguyễn Lợi

- Trần Thị Thu

		Ngày thứ 5

11/02/2021 (Tức 30 tháng Chạp)

		- Huỳnh Thị Mỹ Dung

- Nguyễn Thị Thảo

		Ngày thứ 6

12/02/2021 (Tức mùng 1 tháng Giêng)

		- Huỳnh Thị Mỹ Dung

- Nguyễn Lợi

- Bùi Thanh Tân

- Nguyễn Phú Quý

- Nguyễn Công Thủy

- Võ Văn Lâm

		Ngày thứ 7

13/02/2021 (Tức mùng 2 tháng Giêng)

		- Huỳnh Thị Mỹ Dung

- Trương Thị Cẩm Tú

- Nguyễn Thị Kim Bằng

		Ngày chủ nhật

14/02/2021 (Tức mùng 3 tháng Giêng)

		- Nguyễn Lợi

- Nguyễn Mạnh Tuấn

		Ngày thứ 2

15/02/2021 (Tức mùng  4 tháng Giêng)

		- Bùi Thanh Tân

- Nguyễn Thị Thu

		Ngày thứ 3

16/02/2021 (Tức mùng 5 tháng Giêng)

		- Huỳnh Thị Mỹ Dung

- Phạm Văn Tỵ

UBND xã Tam Quang thông báo để UBND huyện, TV Đảng ủy và các cơ quan, đơn vị tiện liên hệ công tác./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:

 CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND huyện (báo cáo);

- Các cơ quan, đơn vị;

- CB,CC cơ quan;

- Lưu: VT UBND xã.

 Huỳnh Thị Mỹ Dung